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İlgi : 30.01.2025 tarihli ve E-75730711-719-267076015 sayılı yazımız.

İlgi’de kayıtlı yazımız ile Yoğun Bakım Ünitelerinde (YBÜ) merkezi izlenebilirlik altyapısının kurulması için, YBÜ

dijitalleşme seviyesinin arttırılması, tüm tıbbi cihaz (Ventilatör, hastabaşı monitör, kangazı cihazı, infüzyon pompa seti vb.) verilerinin

otomatik olarak alınabilmesi, hastanelerde çalışan tüm Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) yazılımları ile birlikte çalışabilirlik esasları

kapsamında, tüm verilerin işlenerek kullanılabilir bilgiye dönüştürülmesi ve yorumlanabilmesi, merkezi olarak YBÜ verilerinin

izlenebilmesine yönelik bir yapının kurulması ve YBÜ’ler arası telekonsültasyon altyapısının oluşturulmasının planlandığı belirtilmiştir.

Bu süreçte tıbbi cihazlar üzerinden elde edilen sağlık verilerinin doğrudan Bakanlığımız sistemlerine gönderilmesi önem teşkil

etmektedir. Özellikle tüm basamaklardaki YBÜ’lerde kullanılan tıbbi cihazlardan elde edilen sağlık verilerinin, SBYS ile tıbbi cihazlar

arasında tam entegrasyon sağlanarak, SBYS’ler aracılığıyla Bakanlığımıza iletilmesi gerekmektedir. Bununla beraber İlgi’de kayıtlı

yazımızda entegrasyonlara yönelik çalışmaların herhangi bir ilave ücret talebinde bulunmaksızın bilabedel yapılması ve ücret talep eden

cihaz firma bilgilerinin ise Bakanlığımıza bildirilmesi de talimatlandırılmış olup talep edilen bildirimin yapılabilmesi amacıyla Entegre

Kurumsal İşlem Platformu (EKİP) uygulamasında, lisans/hizmet/ek özellik başlıkları altında ilave ücret talep edilen cihaz/firma

bilgilerinin bildirilmesine yönelik bir kayıt ekranı hazırlanmıştır.

EKİP uygulamasında ilgili ekranın kullanımı için özel hastanelerin mesul müdürlerine otomatik yetkilendirme tanımlanmıştır.

Kamu hastaneleri ile üniversite hastanelerinde ise veri girişini sağlayacak personel, EKİP il yöneticileri (Admin) tarafından

yetkilendirilecektir. Cihaz kayıt işlemlerine yönelik “Tıbbi Cihaz Bildirim Kayıt Ekranı Kullanıcı Kılavuzu” hazırlanmış olup yazımız

ekinde yer almaktadır. Kayıt işlemlerinde yaşanabilecek sorunlara ilişkin yardım ve destek talepleri için ekipdestek@saglik.gov.tr e-

posta adresi üzerinden iletişime geçilebilecektir. Bu kapsamda kamu, özel ve üniversite hastanelerine gerekli bilgilendirmenin yapılması

ve tıbbi cihaz entegrasyonlarında, lisans bedeli talep edilen cihazlar ile buna ilişkin ücret talep eden firmaların kayıt altına alınması için

kılavuza uygun bir şekilde bildirimlerin yapılması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
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